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Support de broche

Anodisé incolore

Numéro de article 22890751

Accessoire broche haute fréquence pour fraisage a grande vitesse, meulage, percage, gravure.

Broche

Diametre du boitier

Refroidissement

non refroidi

Evacuation de la chaleur par la surface
(refroidissement par convection)
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Dimensions

Longueur
Largeur
Hauteur

Poids

Matériau

Aluminium

Installation

Couple de serrage vis de blocage

Lieu d'utilisation

Surface de fixation

High Performance Spindles

92 mm

160 mm
160 mm

2,8 kg

5-6Nm
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